令和８年 ２月 吉日

関 係 各 位

岡山県ハンドボール協会
会　 長　 尾　﨑　　茂

令和７年度 岡山県ハンドボール協会懇親会の開催について(御案内)

　平素から、本県ハンドボール競技振興のため、格別の御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記の会を下記のとおり開催いたします。懇親会は関係者の皆様との交流と
活躍を祝賀、慰労することを目的としております。
御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１　期　　日　令和８年３月７日(土)　　１８時００分～２０時３０分

２　会　　場　ピュアリティまきび
　　　　　　　　〒700-0907　岡山市北区下石井2-6-41

３　参加費　７,５００円（当日受付でお支払ください）
　　　　　　　　※公立学校共済組合の方は、当日利用補助を返金いたします。

４　そ の 他　Googleフォームにて申し込みをお願いします。
※２月２７日（金）２３時５９分 締切りとさせていただきます。

５　問合せ先　岡山県ハンドボール協会　事務局　高上　茉衣[image: ]申込みフォーム

　　　　　　　Mail　okayama.handball.assoc@gmail.com
image1.png

image10.png